MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARI A 1037/2020 - REI TORI A/I FPB, de 1 de julho de 2020.PORTARI A 1037/2020 - REI TORI A/I FPB, de 1 de julho de 2020.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBAO REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA ,

nomeado pelo  Decreto Presidencial de 22-10-2018, publicado no Diário Oficial da União de 23-10-2018, no uso de

suas atribuições legais e considerando o que consta no processo nº 23326.005433.2020-36processo nº 23326.005433.2020-36,

RESOLVE:RESOLVE:

Art. 1º Art. 1º Designar o(a) servidor(a) Antônio dos  Santos  DáliaAntônio dos  Santos  Dália , ocupante do cargo de Professor do Ensino Básico,

Técnico e Tecnológico, Matrícula SIAPE nº 1161748, do Quadro Permanente de Pessoal deste Ins tuto, Campus

João Pessoa, e Ouvidor-Geral do IFPB, para atuar como Autoridade de Monitoramento do Sis temaAutoridade de Monitoramento do Sis tema

Eletrônico do Serviço de Informações  ao Cidadão (e-SIC)Eletrônico do Serviço de Informações  ao Cidadão (e-SIC) .

Art. 2º Art. 2º Revogar as disposições em contrário.

Art. 3º Art. 3º Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

(assinado eletronicamente)

CÍCERO NICÁCIO DO NASCIMENTO LOPESCÍCERO NICÁCIO DO NASCIMENTO LOPES

ReitorReitor

Código Verificador:Código Verificador:

Código de Autenticação:Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Cicero Nicacio do Nascimento LopesCicero Nicacio do Nascimento Lopes, REITOR - CD1 - REITORIAREITOR - CD1 - REITORIA, em 01/07/2020 18:43:47.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 01/07/2020. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse h ps://suap.ifpb.edu.br/auten car-documento/ e

forneça os dados abaixo:

104879

13c9c66196

	Documento assinado eletronicamente por: